@vingsplan - Ngtteknekkeren

Dansesenteret

Tirsdag 27.oktober:
Tirsdag 3.november:
Tirsdag 10.november:

Tirsdag 17.november:

Tirsdag 24. november:

Tirsdag 1.desember:

Tirsdag 8.desember:

Fredag 11.desember:

Lgrdag 12.desember:

Lgrdag 9.januar:

Spndag 10.januar:
Maihaugsalen
Torsdag 21.januar:
Fredag 22.januar:
Lgrdag 23.januar:

Spndag 24.januar:

kl. 16:00-17:30

kl.16:30-17:45

kl.16:00-17:30

kl.16:30-17:45

kl.16:00-17:30

kl.16:00-17:00

kl.16:00-17:30
kl.17:30-19:00

kl.15:30-18:00
kl.18:00-20:30

kl.10:00-11:30
kl.11:30-12:30
kl.12:45-13:45
kl.13:45-15:00

kl.10:00-15:00

Blomstervals

Engler og soldater
Blomster og Sngfnugg
Mus og soldater
Blomster og Sngfnugg
Variasjoner Dance Project

Mus og soldater
Blomster og Sngfnugg

Blomster og Sngfnugg
Drosselmeyer og variasjoner

Klara og Drosselmeyer
Engler

Mus og soldater

Gjester (4 par) og barn ( 8)

Kostyme prgve — alle

(tidspunkter kommer senere)

kl.10:00-15:00

kl.18:00-21:00
kl.18:00-21:00
kl.14:00 og 18:00

kl.14:00 og 18:00

Alle — full gjennomgang uten kostymer

Alle — sceneprgve
Alle — sceneprgve med kostymer
Forestilling

Forestilling



